

Toruń, 10.05.2022

Dotyczy zapytania ofertowego na montaż, podłączenie, uruchomienie i modernizację systemu alarmowego oraz systemu CCTV.

Odpowiedzi na pytania:

1) Jaki obecnie system jest już zamontowany? Jaki model, marka i ilość urządzeń? Czy jest możliwość udostępnienia mapki z rozmieszczeniem sprzętu (plan obiektu)?

Odpowiedź:

Wały gen. Sikorskiego 10 – Satel Interga

Wały gen. Sikorskiego 12 – Satel CA-6

Mapki z rozmieszczeniem urządzeń – brak.

2) Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania przez Wykonawcę wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Tak

3) Czy podłączone przez Wykonawcę kamery mają być podłączone do Zintegrowanego Centrum Monitorowania alarmów czy mają być tylko na użytek własny Zamawiającego?

Odpowiedź:

Na własny użytek.

DYREKTOR
Biura Obsługi Urzędu
Przemysław Czechowski